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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

I E—

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né& bazé t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve fmanciare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “P&r parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. TR
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument - IN§
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk Eshié e vérteté,
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

1

Depozité me afat 1-vjecar ng
glendja ng dt.31.12.2009 ishte s2u,24vLeke, shtuar me ;
gjendja né dt.31.12.2010 éshté 674,319Leke. +300,000(Treqindmije) Leke ?

|

‘
Depozité me afat 6-mujor ¢elur dt. 09.06.2010 ng | | 50%
shuma 300,000leke, ne dt. 10.12.2010 kaluar depozite me afat 1- | shtuar me;
mujor ne shumen +200,000]eke. +500,000(peseqindmije) Leke
gjendja né dt.31.12.2010 e kesaj depozite éshté 508,280Leke.
Llogari rrjedhese ¢ pagés ne Intesa giendja ne | pakesuar me; | 0%
de.31.12.2009 ishte 292,322 .¢eke, -~ 290,614( dyqind e nentedhjete
giendja ne dt.31.12.2010 éshté 1,708Leke. mije e gjashteqind e

katermbdhjet) Lcke

Llogari futura ne emer t “Gjini n 113,000(njeqinde  trembdhjet | 50%
Bank, ¢elur ne dt.06.10.2010 ne shumen 113,000Leke. mije) Leke
Depozite me afat 3-mujor ne elur ne | Shtuar me; 50%
dt.06.10.2010 ne shumen 400,000:cne, +400,000(katergind mije) Leke
giendja ne dt.31.12.2010 éshté 404,256leke.

T

B IR

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Ll

16 plotesohet nga Zyricr “Peripd:i i
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

nieqi
nentembdhejte mije e katergind
e shtatedhjet e dy) Leke

Paga e bishortes Inspektor i Larte 1,257,425(njemilion e dvgind ¢
pesedhjet e shtate mije ¢
katergind € njezet € pese)

Pjesemarrja e b/shortit ne kryesin e fisit Trashegimtaret ¢ | 460(katergind e gjashtédhjet)
| ( perfagesues i gjvshes se ti) | Euro '
 Teardhura nga shitja e pasurive te trasheguara 5,000(pese mije) Eure.

dhurate nga

[ Tcardhura nga interesat € depozitave bankare 66,636(gjashtedhjet €
giashtemije ¢ glashtegind e
tridhjet ¢ gjashte) Leke.

Mbiemri, Né| :

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&€ plotésoni né fotckopje té tij.

Té plotésohet nga zvriar : “Periodid |etor &
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrchen né fleten nr.6. pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi 20,000Euro ne larre ne de.27.12.2007 pet (dymije e peseqind | 15,023(pesembdhjctmije
blerje apartament banimi, me afat 10vjecar, me kest | e pesedhjet e gashte) | e njezet e tre) Buro,
213Euro/muaj. Eure.

1o ploiésolier nga 2vriari “Periodd Victor™ S
7 R Z) i/
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve (€ familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémij€ madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

mri, Mbiemri, Néns}

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

1¢ plotésohet nga pieséiari | familjey me pasuri vecmas “Periodik 1jetor” 8





